
www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.czNabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2014 nebo do vyprodání zásob!

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

HITY

09/2014

ABX E-shop AC/STG E-shop

2 799 Kč

1 450 Kč
CENA OD

Obj. č. ABX/AC: Popis: Aplikace: OE: Cena:
7808AGSGYVZ/10106057 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Fabia I 7808AGSGYVZ 1 500 Kč

7811AGSVW/10379847 Zelené (s VIN okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSVW 1 450 Kč
7811AGSGYVW/10379846 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Fabia II, Roomster 7811AGSGYVW 1 500 Kč
7807AGNGNVW1K/10052671 Zelené se zeleným pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGNVW1K 1 520 Kč
7807AGNGYVW1K/10087330 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a bausetem) Octavia I 7807AGNGYVW1K 1 520 Kč
7810AGSGYVZ/10317266 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Octavia II 7810AGSGYVZ 1 500 Kč

7810AGSGYMVZ1/10379827 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem, nalisovaným plast. 

rámečkem a přípravou pro senzor)

Octavia II 7810AGSGYMVZ1P 1 550 Kč

7816AGSVW/10635571* Zelené (s VIN okénkem a bausetem) Octavia III 7816AGSVW 1 850 Kč
8556AGNGYVZ/10056968 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem a nalisovaným plast. 

rámečkem)

Superb I 8556AGNGYVZ 1 600 Kč

7812AGSGYMVZ/10379857 Zelené se šedivým pruhem (s VIN okénkem, nalisovaným plast. 

rámečkem a přípravou pro senzor)

Superb II 7812AGSGYMVZ 1 700 Kč

7815AGSVW/10618647* Zelené (s VIN okénkem a bausetem) Rapid 7815AGSVW 1 600 Kč

ČELNÍ SKLO PILKINGTON - ŠKODA

AKU TMELÍCÍ PISTOLE SKILMASTERS 2055 MA
• Regulace rychlosti vytlačování materiálu umožňuje dokonalé přizpůsobení konkrétnímu druhu práce.

• Automatické snížení tlaku – zabraňuje plýtvání těsnicím materiálem.

• Automatická ochrana proti přetížení při použití tvrzeného těsnicího materiálu ihned vypne motor.

• Niklmetalhydridové akumulátory mají menší „paměťový“ efekt a jsou šetrnější vůči životnímu prostředí.

Hladina hluku a vibrací: 

• Hladina akustického hluku <70 dB(A)

• Standardní odchylka 3 dB(A)

• Hladina vibrací <2,5 m/s²

• Nepřesnost (K) 1,5 m/s²

Obj. č. ABX/AC:
ST8645150/10213402

 

Specifi kace:

• Napětí 4,8 V

• Kapacita akumulátoru 1,2 Ah

• Doba nabíjení 3 H

• Rychlost 40 - 450 mm/min

• Hmotnost včetně akumulátoru 1,7 kg

Standardní výbava: 

• 2 akumulátory 4,8 V (1,2 Ah NiMH)

• Upevnovací rám

• 4 krytky 

• 3 hodinová nabíječka + textilní taška

mu prostředí.

*) Zboží dostupné pouze telefonicky na Vaší pobočce!



STAHLGRUBER HITY 09/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

TEROSTAT 8519 P PRIMER      
Na všechna okna automobilů 

za účelem podpory adheze lepidel/

tmelů pro přímé zasklívání.

• Primer/aktivátor „vše v jednom“ 

nanášený na kovový rám, čelní 

sklo a zbytek seřízlé housenky

• Velmi krátká doba odpaření

• Vynikající ochrana proti UV záření

• Základ produktu: polyuretan

• Příklady aplikací: na sklo, kov, lak, 

keramiku, některé plasty a PUR

• Velikost balení: lahvička 10 ml

Obj. č. ABX/AC:
TER1252496/
10255516

 

95 Kč
APLIKÁTOR PRO 
NANÁŠENÍ PRIMERU
• Balení 100 kusů

• Délka 105 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8649130/10247852

295 Kč

TEROSTAT 8590 DK      
• 310 ml

Jednosložkové lepidlo pro přímé 

zasklívání motorových vozidel.

Na bázi polyuretanu, bez PVC 

a rozpouštědel.

Obj. č. ABX/AC:
TER136.92H/
10607992

 

119 Kč

VYŘEZÁVACÍ DRÁT 
PLETENÝ       
• Délka 22,5 m

Obj. č. ABX/AC:
10351577/10351577

 

149 Kč
VYŘEZÁVACÍ DRÁT 
4 HRANNÝ
Obj. č. ABX/AC: Typ: Cena
ST8309514/ 
10033171

Ø 0,6 x 0,6 

mm, délka 

22 m

165 Kč

ST8641629/ 
10094712

Ø 0,6 x 0,6 

mm, délka 

44 m

235 Kč

165 Kč
CENA OD

RUČNÍ VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE STAKU
Výkonná a trvanlivá ruční pistole 

k aplikaci materiálů z kartuší.

Obj. č. ABX/AC:
10008664/10008664

1 499 Kč
LEPENÍ ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA
Vyrovnává různou tepelnou 

roztažnost jednotlivých dílů.

Lepí materiály, jako je kov, sklo, 

keramika nebo plast.

Obj. č. ABX/AC:
LOC3195G/
10064132

79 Kč
TEROSON FL+
• Ošetření povrchu

• 1 l lahev

Obj. č. ABX/AC:
TER169.19Q/10004213

249 Kč

AKU VYTLAČOVACÍ PISTOLE
Akku pistole k aplikaci materiálů z kartuší.

• Baterie: 4,8 V DC, Ni-Cd, 1,3 Ah 

• Doba nabíjení: cca. 1 hodinu s automatickým vypnutím 

• Tlak: 300 kg 

• Rychlost: až 372 mm / min. (plynule měnitelné) 

• Hmotnost: 2,1 kg 

Sada obsahuje:

• Kufr s aku pistolí

• 2 akumulátory 

• Nabíječka

• Příslušenství pro použití

Obj. č. ABX/AC:
ST2244412/10406770

4 999 Kč
ŠKRABKA NA ZBYTKY 
LEPIDEL
• Škrabky na sklo s plastovou 

rukojetí pro 40 mm široké čepele.

• Dodává se s 1 čepelí 

• Široká škrabka s dlouhou rukojetí 

pro pohodlnou práci.

• S 40 mm ostrým břitem, tento 

nástroj je ideální pro odstranění 

nálepek a zbytků lepidla z oken 

aut a pro odřezávání zbytkových 

materiálů.

Obj. č. ABX/AC:
ST8634423/10033734

199 Kč
NÁHRADNÍ ČEPELE
• Šířka 40 mm

• V balení 100 kusů. 

Kvalitní průmyslové čepele s pevnou 

kovovou zadní stranou. Každý nůž 

je individuálně zabalen v krabici/ 

sáčku, aby nedošlo ke zranění.

Obj. č. ABX/AC:
ST8634430/10033735

 

199 Kč



STAHLGRUBER HITY 09/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

DVOJTÝ PŘÍSAVNÝ DRŽÁK
• S rychloupínacími pákami 

• Vhodné pro motáž nebo přepravu 

autoskel

• Max. nosnost 80 kg 

• Průměr přísavky 110mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8760218/10106285

559 Kč
JEDNODUCHÝ PŘÍSAVNÝ 
DRŽÁK
• S rychloupínací pákou 

• Vhodné pro práci nebo přepravu 

téměř plochých karosářských dílů 

a autoskel.

• Max. nosnost 40 kg 

• Pracovní zatížení 25 kg 

• Průměr přísavky 115 mm

Obj. č. ABX/AC:
SW40001L/10029646

 

99 Kč
VZDUCHOVÁ PISTOLE 
NA 310 ML KARTUŠE
Ruční pneumatická pistole na 

kartuše - určena pro dávkování 

všech produktů Loctite a Teroson 

dodávaných ve speciálních tubách 

250 ml nebo kartuších 300 a 310 ml.

• Integrovaný regulátor tlaku

• Rychloodvzdušňovací ventil při 

uvolnění spouště 

• Šroubovatelný přední uzávěr

Obj. č. ABX/AC:
10351710/10351710

 

2 999 Kč

SADA NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN EDS150
Přísavka o průměru 150 mm drží drát na svém místě a naprosto spolehlivě 

přebírá práci druhé osoby! Velmi snadné a rychlé upevnění přísavkou ve tvaru 

zvonu, pouhým zatlačením na sklo. Drát je veden velmi blízko u skla, tak aby 

se zabránilo škodám na palubní desce nebo vnitřním obložení. Sada je vhodná 

pro čtyřhranný a kulatý drát (ne pro řezací drát!)

• 1 přísavka s držákem drátu (č. EDS-150-S) 

• 1 nátěr / čistič pro přísavky (č. HRS-100) 

• 1 ProGlass kulatý drát, 22 m (č. RD-22) 

• 1 ProGlass čtyřhranný drát, 22 m (č. VKD-22) 

• 1 vodič drátu (č. DST-125) 

• 1 rukojeť s přísavkou (č. DGL-201S)

Obj. č. ABX/AC:
ST8641849/10126782

1 299 Kč

4 DÍLNÁ SADA 
NA VYŘEZÁVÁNÍ OKEN 
VKS202
• 1 vodič drátu (č. DST-125) 

• 1 pár rukojetí (č. DGL-200) 

• 1 ProGlass čtyřhranný řezací drát, 

22 m (č. VKD-22)

Obj. č. ABX/AC:
ST8309442/10094697

 

649 Kč

OCHRANNÝ KRYT NA VNITŘNÍ PLASTY K SADĚ EDS150
• Ochrana přístrojové desky je vyrobena z plastu o síle 2 mm.

• Pružný plastový materiál se přizpůsobí každému záhybu povrchu a je zároveň 

velmi odolný a silný, tak aby vydžel a vyřezávací drát mohl snadno klouzat 

podél. Tento nástroj je ideální společník pří vyřezávání oken vozu pomocí 

drátu. Díky speciálnímu tvaru je lze použít prakticky na všech stranách 

a rozích všech automobilů.

• Zatlačte desku mezi palubní desku / vnitřní obložení a sklo, až se dotkne 

proužku starého lepidla.Tím se vyhnete nejen jakékoliv škodě na površích 

interiérových dílů, ale i chrání VIN desku pod čelním oknem. 

V kombinaci s dvojitými přísavkami DSN-37 může být ochranná deska 

připevněna na skle v libovolné poloze.

• Materiál: plast 

• Rozměry: cca. 60 x 30 x 0,2 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST8641067/10248002

599 Kč

MONTÁŽNÍ STOLEK 
NA AUTOSKLA HD
Velmi robustní provedení - nosnost 

až 100 kg. Vyrobeno z nárazuvzdorné 

lakované ocelové trubky 

Ø 30 mm. Měkká vrstva je vyrobena 

z odolného protiskluzového ma-

teriálu. Šířka je nastavitelná, díky 

ní můžete provádět výměny téměř 

všech velikostí skel. Dodáván de-

montovaný, s ilustrovaným návodem 

(montáž do cca 5 minut).

Obj. č. ABX/AC:
ST8634519/
10035057

1 650 Kč 269 Kč
CENA ZA BALENÍ

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE 
• 100 ks v balení

Nepráškované provedení, vysoká 

pevnost, bezproblémové navlékání, 

z modro-zeleného nitrilu.

Obj. č. ABX/AC: Velikost:

ST9841600/10227677 S

ST9841601/10227678 M

ST9841592/10227669 L

ST9841599/10227676 XL

59 Kč
CENA ZA PÁR

NITRILOVÉ PRACOVNÍ 
RUKAVICE SOFLEX   
• Lehké nitrilové rukavice 

s prodyšnou zadní stranou

• Vhodné při nakládání s mastnými, 

vlhkymi a abrazivními materiály

• Vhodné například pro opravy strojů 

a vozidel, petrochemii, 

stavebnictví, atd.

Obj. č. ABX/AC: Velikost:
ST8801011/10184110 9

ST8801012/10184111 10

35 Kč
CENA ZA PÁR

PRACOVNÍ RUKAVICE 
PERFECT POLY GREY-PU   
• 10 párů v balení

• podle normy EN 388

• PU povlak na dlaních a prstech 

zajišťuje bezpečný úchop v 

suchých nebo lehce zaolejovaných 

podmínkách.

Obj. č. ABX/AC: Velikost:
ST9841416/10227508 9

ST9841417/10227509 10



STAHLGRUBER HITY 09/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

PLNIČKA BRZDOVÝCH OKRUHŮ UNIVERSAL      
• VARIO 5 II je odvzdušňovací přístroj s elektrickým pohonem pro nasávání 

z nádob s brzdovou kapalinou o obsahu do 5 litrů. 

• Pomocí rozsáhlého příslušenství lze naplnit, propláchnout a odvzdušnit 

všechny hydraulické spojkové a brzdové systémy včetně ABS, EDS, ESP 

i SBC. 

• Vario 5 II disponuje regulátorem pracovního tlaku v rozmezí od 0-3,5bar. 

• Zvolený tlak lze kontrolovat na zabudovaném manometru. 

Obj. č. ABX/AC:
ST7255200/10322306

 

9 390 Kč

PERTLOVACÍ SADA
Sada nástrojů pro úpravu konců/osazení brzdových a hydraulických trubiček vysoké kvality v plastovém kufříku. Obsahuje 

nástroj na lisování kuželových konců/osazení brzdových trubiček a speciální kleště pro uchycení trubiček. Sada umožňuje 

snadné a hlavně velmi kvalitní vylisování kuželové plochy na konci brzdové/spojkové nebo hydraulické trubičky (ocelové, 

měděné, hliníkové atd.) bez poškození případné její povrchové ochrany. Nejprve se zvolí lisovací nástroj, poté trubička 

upne do čelistí a nakonec se hydraulickým lisovacím adaptérem konec trubičky perfektně vylisuje na požadovaný tvar. 

Velkou předností je použití nástroje přímo na vozidle bez náročné demontáže příslušné trubičky či části rozvodu.

 Sada obsahuje:

• 1 ks sada upínacích čelistí 4,75 mm

• 1 ks sada upínacích čelistí 5,00 mm

• 1 ks sada upínacích čelistí 6,00 mm

• 1 ks razník 4,75 mm SAE/DIN

• 1 ks razník 5,00 mm SAE/DIN

• 1 ks razník 6,00 mm SAE

• 1 ks razník 6,00 mm DIN

• 1 ks 90°-razník 4,75 ~ 6,00 mm SAE 90°

• 1 ks základní přístroj

• 1 ks rychlovýměnný držák

• 1 ks hydraulické vřeteno

Obj. č. ABX/AC:
ST8466001/10268217

3 599 Kč

ŘEZAČKA BRZDOVÝCH 
TRUBEK      
• Pro trubky 3-16 mm

• Řeže ocelové, měděné a mosazné 

trubky

Obj. č. ABX/AC:
ST8525007/10230842

 

89 Kč

OHÝBAČKA BRZDOVÝCH 
TRUBEK
• Ohýbání měděných, mosazných, 

hliníkových a lehkých ocelových 

trubek 

• Vhodné pro průměry: 3 mm, 

4,75 mm, 6 mm

Obj. č. ABX/AC:
ST8466008/10268223

430 Kč

ŠROUBENÍ K BRZDOVÉMU POTRUBÍ (HOLENDRY)

3 Kč
CENA ZA KUS OD

Obj. č. ABX/AC: Profi l: Průměr: Délka: Závit: Cena:
ST4672599/10003877 E 4,75  mm 15,5 mm M 10x1 4 Kč
ST2912402/10123176 E 4,75  mm 16 mm M 10x1 5 Kč
ST4672609/10003479 F 4,75  mm 16 mm M 10x1 3 Kč
ST2912419/10123177 F 4,75  mm 20 mm M 12x1 7 Kč
ST4672568/10008341 F 4,75  mm 24 mm M 10x1 15 Kč

TRUBKA BRZDOVÁ 
V METRÁŽI 5 M - 4,75 MM
Obj. č. ABX/AC:
AT390571/10111995

189 Kč

339 Kč
CENA OD

BRZDOVÁ KAPALINA
Brzdové kapaliny TRW splňují všechny požadavky moderních brzdových 

systémů a v mnohém převyšují normou požadované vlastnosti.

• Mokrý bod varu nejméně 163 °C (vyžadováno normou 155 °C)

• Suchý bod varu nejméně 270 °C (vyžadováno normou 230 °C)

Obj. č. ABX/AC: Obsah: Cena:

PFB405/
10153594 5 l 339 Kč
PFB420BR/
10266597 20 l 1 249 Kč



STAHLGRUBER HITY 09/2014

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společnosti STAHLGRUBER CZ s.r.o. 
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

SADA ŠROUBOVÁKŮ
6-dílná sada šroubováků vyrobena 

z vysoce kvalitního chrom-vanadia. 

Čepel je chromovaná. Šroubováky 

mají speciální ergonomické rukojeti, 

což umožňuje vysoký přenos síly. 

• 0,5 x 3,0

• 0,8 x 4,0

• 1,0 x 5,5

• 1,2 x 6,5 mm a PH1, PH 2

Obj. č. ABX/AC:
ST8330358/10255852

289 Kč

PRESTO PTFE SPREJ
• 400 ml

Univerzální víceúčelové mazivo na 

základě minerálních olejů a PTFE. 

Toto vysoce účinné mazivo se beze 

zbytku odpařuje. Transparentní 

běloba, odolný vůči vysokému 

tlaku, bez silikonu, odpuzuje vodu, 

neutrální pH hodnota, ochrana proti 

korozi.

Použití: mopedy, kola: převody, 

řetězy, ráfky, hřídele pedálu. Vozidla: 

závěsy, střešní okna, zámky, stěrače, 

automatické antény. Zábava: zbraně, 

luky a šípy. Lodě, karavany: kabeláž, 

posuvné dveře, nářadí.

Obj. č. ABX/AC:
ST2068129/10076322

75 Kč
PRESTO MĚDĚNÝ SPREJ
• 400 ml

Velmi tepelně odolné mazivo s vyso-

kým obsahem mědi, silně přilne k 

povrchu. Odolný vůči kyselině, vodě 

a soli, chrání proti korozi, zabraňuje 

rezivění a oxidaci, stálý při teplotě 

od -40 °C do +250°C. Při vrcholovém 

zatížení 1100°C s trvalými ochranný-

mi vlastnostmi.

Použití: závěsy, zámky, součásti 

turbín, brzd, výfukový systém, ochra-

na kontaktů baterií, závity šroubů, 

těsnění.

Nevhodné u vozidel s ABS!

Obj. č. ABX/AC:
ST2068167/10076326

75 Kč

RÁČNA 1/2“ PRODLOUŽENÁ
• S prodlouženou rukojetí - větší páka, vyšší kroutící momenty

• Tvrzená zušlechtěná speciální ocel

• Pr. trubky rukojeti 15mm

• Nižší vynaložení síly při povolování / dotahování díky prodloužené rukojeti  

vyšší páce)

• Protiskluzová dvoukomponentní rukojeť pro optimální úchop při práci

• Vnější čtyřhran 1/2“ - 12,5mm

• Ráčna 32 zubů

• Povrchová plocha chromováno

Obj. č. ABX/AC:
ST8302079/10320234

1 449 Kč
PNEUMATICKÁ RÁČNA 
1/4“ - 9020-P2
• Max. moment 40 Nm

• Rozměry: L=150 mm

• Váha 754 g

• Pravý/levý chod

• Pracovní tlak: 6,3 Bar

Obj. č. ABX/AC:
ST8302952/10570870

2 399 Kč

PLASTOVÁ NÁDRŽKA PRO 
ODVZDUŠŇOVÁNÍ BRZD     
• Sběrná láhev

• Pro sběr vypuštěné brzdové kapa-

liny s 1,5 l kapacitou a stupnicí.

Obj. č. ABX/AC:
ST7255157/10016143

 

529 Kč
SADA NA STLAČOVÁNÍ 
BRZDOVÝCH PÍSTKŮ
• 18 dílná sada 

• Použití:

ALFA ROMEO, AUDI, BMW, 

Citroën, Fiat, Ford, GM, Honda, 

Lancia, Mazda, Mercedes-Benz, 

Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, 

Renault, Rover, Saab, Subaru, 

Suzuki, Toyota, VW

Obj. č. ABX/AC:
ST8413060/
10119027

1 790 Kč

PROFESIONÁLNÍ ENDOSKOP 
Kvalitní videoendoskop HAZET s připínací sondou o průměru 4,9 mm, obládací konzole, 1 m kamerový kabel, vše v plastovém kufru. Mikro objektiv a LED světelné 
zdroje. Přepínací funkce směru pohledu 90 ° + 0 °.

• Okamžité přehrání videa nebo fotografi í na TFT monitoru

• Datum a čas

• Automatické vypnutí pro úsporu energie

• Vylepšené rozlišení

• Lepší spojení mezi sondou

• Single-hand provoz multifunkčního panelu

• Vše v jednom: Živé video - nahrávka - replay na TFT displeji!

Sonda 2. Generace

• Změněná pozice boční LED 
pro lepší osvětlení při funkci 90°

• Zlepšený světelný tok LED

• Zjednodušená obsluha

• Lepší kvalita opláštění sondy

Obj. č. ABX/AC:
ST8302932/10570846

12 549 Kč

Součást dodávky:

• Ovládací konzole

• Hák s magnetem

• SD karta s kapacitou 
4 GB

• 4 x AA baterie

• Dodává se 
v plastovém kufříku



STAHLGRUBER HITY 09/2014

STAHLGRUBER CZ s.r.o. • Sídlo: Přátelství 845/550 • 104 00 Praha 10 - Uhříněves • Česká republika • 

Vedená Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 7281 • IČ: 44846967 • DIČ: CZ44846967

www.autobenex.cz • www.autocora.cz • www.stahlgruber.cz

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POLOBOTKY RICK S1
• Bezpečnostní třída S1 P ESD verze 

(elektrostatický výboj)

• Plastová špička, odolná protiskluzová 

nitrilová podešev (neznačkující)

• Prodyšný materiál z mikrovlákna 

s textilními vložkami

• Termoregulační podšívka, polstrovaný 

jazyk

• Vyjímatelná stélka, perforovaná 

po celé ploše

• Podešev EVA / pryž černá s kloubem 

z TPU (žlutá)

• Barva: Černo/Žluté

• Materiál: Mikrovlákno

• Plastová špice

• Vyměnitelná vložka

• Splňuje normu EN ISO 20345:2007 S1

1 349 Kč
CENA ZA PÁR

Obj. č. ABX/AC: Velikost:
ST9848040/10250614 36

ST9848041/10250615 37

ST9848042/10250616 38

ST9848043/10250617 39

ST9848044/10250618 40

ST9848045/10250619 41

ST9848046/10250620 42

ST9848047/10250621 43

ST9848048/10253997 44

ST9848049/10250622 45

ST9848050/10250623 46

ST9848051/10250624 47

GOLA SADA 1/4“+3/8“+1/2“
Profesionální sada nástrčných klíčů od kvalitní německé značky VIGOR, obsa-

huje 172 kusů nářadí, dodáváno v plastovém kufříku.

Obsahuje:

3x ráčna, 2x vratidlo, 2x prodloužení 1/2“, 2x prodloužení 1/4“, 1x prodloužení 

3/8“, 2x nástrčný klíč na svíčky 1/2“, 1x nástrčný klíč na svíčky 3/8“, 3x 

kloubový adaptér - 1/4“, 13x ořech krátký 1/4“, 7x ořech dlouhý 1/4“, 5x ořech 

E-Torx 1/4“, 4x ořech imbus 1/4“, 4x ořech plochý 1/4“, 4x ořech PH 1/4“, 3x 

ořech PZ 1/4“, 8x ořech Torx 1/4“, 8x ořech Torx s otvorem 1/4“, 1x šroubovák 

na ořechy 1/4“,3x bit XZN 1/4“, 5x bit RIBE 1/4“, 9x bit Torx s otvotem 1/4“, 9x 

ořech krátký 3/8“, 6x ořech dlouhý 3/8“, 6x 

ořech E-Torx 3/8“, 17x ořech krátký 1/2“, 

11x ořech dlouhý 1/2“, 2x ořech E-Torx 

1/2“, 3x klíč imbus L, 2x adaptér čtyřhran 

- šestihran 1/4“ a 3/8“, 5x bit imbus 5/16“, 

3x bit plochý 5/16“, 2x bit PH 5/16“, 2x bit 

PZ 5/16“, 6x bit Torx 5/16“, 6x bit Torx s 

otvorem 5/16“

Obj. č. ABX/AC:
ST8006670/10323991

2 399 Kč
SADA PRO DIAGNOSTIKU CHLADÍCÍCH SYSTÉMŮ
Profesionální sada pro diagnostiku chladících systémů od značky VIGOR, 

použitelná na všechna běžná vozidla s vodou chlazenými motory.

• Profesionální sada pro diagnostiku chladících systémů.

• Kompletní sortiment přípravků pro servisní práce na chladicím systému 

a topení vozidla.

• Použití na všechna běžná vozidla s vodou chlazenými motory.

• Funkce tlakování chladiče (kontrola netěsnosti), plnění a čištění.

• Univerzální systém díky kuželovým gumovým koncovkám.

• Kontrola úniku tlaku manometrem.

• Měřící rozsah: 0 až 2,5 bar

Obj. č. ABX/AC:
ST8466400/10432929

5 990 Kč

FÓLIE PRO OCHRANU LAKU - TRANSPARENTNÍ
Ochranná fólie pro zranitelné části vozidla. Například pro zadní nárazník, kapotu, 

prahové lišty, dveřní zámky, boční prahové nástavce. Lze použít i na motocyklech 

např.: nádrž, boční kryty nebo panely.

• Nežloutne a je stále transparentní

• 1-vrstvá  samolepící fólie

• Jednoduchý proces nanášení

• Instalace pomocí stěrky a řezáku

• Je vhodná i pro zaoblené povrchy (3D-lepení)

• Nepoškozuje povrch barvy ani laku

Obj. č. ABX/AC: Rozměr: Cena:
ST2491291/ 
10040857

17,5 x 165 

cm

429 Kč

ST2491222/ 
10083139

30 x 165 

cm

639 Kč

429 Kč
CENA OD

OCHRANNÝ FILM POD 
KLIKY DVEŘÍ     
Užitečný balíček ochranných fi lmů 

pro dveře automobilu. Již žádné 

další škrábance od nehtů, klíču či 

prstýnků, ideální způsob jak zacho-

vat lak pod klikou u dveří. Instalace 

je snadná, odolnost fi lmu příkladná 

a demontáž bezproblémová.

• Balení: 4ks fi lm

Obj. č. ABX/AC:
ST2491290/10405888

 

169 Kč
OCHRANNÝ FILM KUFRU/
PRAHŮ     
Speciální ochranný fi lm pro nakla-

dácí hranu Vašeho kufru. Již žádné 

poškození laku nakládací hrany 

od přesunů zavazadel, nákupních 

tašek nebo drápů Vašich čtyřnohých 

miláčků. Jedná se o odolný, 

velmi přilnavý fi lm, který pohlcuje 

škrábance. 

• Balení: 1ks fi lm 9,5 x 120 cm

Obj. č. ABX/AC:
ST2491031/10418145

 

259 Kč

OCHRANNÉ PRACOVNÍ 
POLOBOTKY UVEX 
MOTORSPORT 9495 S1
• Polobotka ve stylu motorsport

• Obzvláště prodyšná a fl exibilní svrchní 

kůže Nappa

• Prodyšná textilní podšívka

• Poutkový systém šněrování

• Měkký polstrovaný jazyk a límec obuvi

• Refl exní prvky pro dodatečnou 

bezpečnost

• Vyjímatelná antistatická komfortní 

vložka do obuvi se speciálním 

systémem odvodu vlhkosti

• Uvex Hydrofl ex Gel pro optimální 

tlumení nárazů v patní oblasti

• Nárazy absorbující měkká mezipodešev

1 850 Kč
CENA ZA PÁR

Obj. č. ABX/AC: Velikost:
ST8802065/10325069 38

ST8802066/10325070 39

ST8802067/10325071 40

ST8802068/10325072 41

ST8802069/10325073 42

ST8802070/10325074 43

ST8802071/10325075 44

ST8802072/10325076 45

ST8802073/10325077 46

ST8802074/10325078 47


